HIỆP HỘI CÀ PHÊ – CA CAO

VIỆT NAM

Số: 113 /CV-HHCPCC-2023

Vv: Mời tham dự hội nghị cà phê quốc tế

Châu Á năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   16  tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Căn cứ quyết định số 06/2020/QĐ-TTg ngày 21/2/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tổ chức và quản lý Hội nghị Hội thảo quốc tế tại Việt Nam. Tại Quyết định số 2924/QĐ-BCT

ngày 28 tháng 12 năm 2022 về việc phê duyệt chương trình cấp quốc gia về xúc tiến thương

mại năm 2023 của Bộ Công Thương, Hiệp hội Cà phê – Ca cao Việt Nam đã được phê duyệt

đề án “Tổ chức đoàn các nhà nhập khẩu ngành cà phê nước ngoài vào Việt Nam giao dịch

mua hàng kết hợp tham dự hội nghị quốc tế ngành cà phê tại Việt Nam”.

Thực hiện chương trình quốc gia về XTTM năm 2023 đồng nhằm hỗ trợ thúc đẩy xuất

khẩu cà phê, tạo cơ hội cho các doanh nghiệp Việt Nam gặp gỡ giao thương với các nhà

nhập khẩu cà phê quốc tế, Hiệp hội Cà phê – Ca cao Việt Nam tổ chức chương trình cụ thể

như sau:

Thời gian: từ ngày 05 đến ngày 06/12/2023

Địa điểm: Khách sạn The Reverie Sài GònThành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Nội dung: (1) Chia sẻ thông tin thị trường cà phê quốc tế và Việt Nam; (2) Tăng

cường quảng bá, xúc tiến thương mại, giới thiệu ngành công nghiệp chế biến Cà phê

Việt Nam; (3) Trải nghiệm văn hóa cà phê Việt Nam. Chi tiết tại đề án đính kèm.

Hình thức tổ chức: Trực tiếp

Hiệp hội Cà phê – Ca cao Việt Nam kính mời các doanh nghiệp tham dự chương

trình. Thời hạn đăng ký tham dự chương trình: đến hết ngày 04/12/2023.(Chi tiết

chương trình Hội nghị trong thư đính kèm). /.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn thư.